
 
 

UCHWAŁA NR XVII/108/25 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/47/24 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, po zmianach wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zmniejsza się o 390.537,53 zł do kwoty 59.305.944,89 zł, z tego dochody 
bieżące wynoszą 42.631.985,41 zł, a dochody majątkowe 16.673.959,48 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się o 25,00 zł do kwoty 5.616.725,53zł, 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zwieksza się o 62.400,00 zł. do 
kwoty 1.035.400,00 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o 286.427,00 zł do kwoty 59.600.967,30 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 40.078.142,70 zł, a wydatki majątkowe 19.522.824,60 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 25,00 zł. do kwoty 5.616.725,53 zł, 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zwieksza sie o 62.400,00 zł  do kwoty 1.035.400,00 zł; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu, określa się w wysokości 295.022,41zł. Źródłami 
pokrycia deficytu są przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 295.022,41 zł., 

4) w § 4 w ust. 1 kwotę 418.057,88 zł zastępuje się kwotą 1.095.022,41 zł; 

5) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) określone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, ustala się zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4920



7) określone w załączniku Nr 5 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala się 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) określony w § 8 plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie prawo oświatowe ustala się w łącznej  kwocie 822.300,00 zł  oraz wydatków nimi 
finansowanych  w łącznej kwocie 822.424,37 zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 6; 

9) określone w w załaczniku Nr 8 środki stanowiące fundusz sołecki w 2025 roku ustala się zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4920



Lp.
Klasyfikacja 

Plan Zmina +/-
Plan po 

zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6.

418 057,88 676 964,53 1 095 022,41

1. 952 0,00 0,00

2.
2 pkt. 6 ustawy

950 0,00 66 765,56 66 765,56

3. 905 88 167,83 0,00 88 167,83

4. 906 329 890,05 610 198,97 940 089,02

800 000,00 0,00 800 000,00

1. 992 800 000,00 0,00 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4920



01
0

K
P

O

01
04

4

40
0

40
00

2

60
0

60
01

6

60
0

R
F

R
D

60
01

6

60
0

R
F

R
D

60
01

6

60
0

F
O

G
R

60
01

6

72
0

72
09

5

72
0

72
09

5
75

2
75

29
5

75
2

75
29

5

1.
G

m
in

y 
U

la
n-

M
aj

or
at

20
24

-2
02

5
4 

03
8 

99
5,

00
4 

03
8 

99
5,

00

84
1 

10
5,

93

6.
M

od
er

ni
za

cj
a 

(p
rz

eb
ud

ow
a)

 d
ro

gi
 

K
ol

on
ia

 D
om

as
ze

w
ni

ca

2 
37

5 
49

9,
00

20
25

29
8 

27
4,

80

L
U

W

L
U

W

20
0 

30
0,

15
P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
10

22
28

L
 w

 m
. 

S
ob

ol
e 

od
 k

m
 2

+
15

5 
do

 k
m

 2
+

74
0 

od
ci

ne
k 

2 
37

5 
49

9,
00

20
25

20
25

80
 0

00
,0

0

18
 0

00
,0

0

26
9 

32
4,

75

29
8 

27
4,

80

W
Y

K
A

Z
 I

N
W

E
S

T
Y

C
JI

 G
M

IN
N

Y
C

H
 R

E
A

L
IZ

O
W

A
N

Y
C

H
 W

 2
02

5 
R

O
K

U

2.
M

od
er

ni
za

cj
a 

st
ac

ji
 u

zd
at

ni
an

ia
 w

od
y 

w
 

m
.S

to
k

3 
15

0 
00

0,
00

20
23

-2
02

5
3 

15
0 

00
0,

00

20
24

-2
02

5

26
9 

32
4,

75

84
1 

10
5,

93

4 
30

0 
00

0,
00

4 
30

0 
00

0,
00

20
0 

30
0,

15

3.
M

aj
or

at

8.
20

24
-2

02
5

4.
P

rz
eb

ud
ow

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
10

21
52

L
 w

 m
. 

6+
19

7,
47

5.
20

25

20
23

-2
02

6

20
24

-2
02

5

7.

80
 0

00
,0

0

18
 0

00
,0

0

9. 10
.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4920



75
2

75
29

5
75

2
75

29
5

75
2

75
29

5
75

2
75

29
5

75
2

75
29

5
75

4
75

41
2

80
1

80
10

1

80
1

80
10

4
90

0
90

01
5

90
0

90
01

5
90

0
90

01
5

90
0

90
01

5
92

1
92

10
9

92
1

92
10

9
92

1
92

10
9

92
6

62
60

1
26

.
20

25
16

8 
60

0,
00

-1
68

 6
00

,0
0

0,
00

15
 0

00
,0

0

-5
 7

97
,8

9
14

 2
02

,1
1

-7
97

,8
9

14
 2

02
,1

1

16
0 

00
0,

00

L
U

W

L
U

W

L
U

W

L
U

W

L
U

W

11
6 

75
0,

00
11

6 
75

0,
00

25
.

W
ie

rz
ch

ow
in

ac
h

P
as

ku
da

ch
24

.

20
25

14
 2

02
,1

4

20
25

15
 0

00
,0

0

14
 2

02
,1

4

19
.

20
24

-2
02

5

20
25

20
.

S
to

k

95
4 

90
0,

99

15
 0

00
,0

0

22
.

20
25

16
 6

87
,6

2
16

 6
87

,6
2

17
 0

00
,0

0

20
 0

00
,0

0

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

U
la

n-
M

aj
or

at

18
.

17
.

20
25

16
0 

00
0,

00

20
25

17
 0

00
,0

0

16
 0

00
,0

0

20
25

20
25

20
25

20
25

20
25

95
4 

90
0,

99

Z
ak

up
 p

om
oc

y 
dy

da
kt

yc
zn

yc
h 

i 

te
re

nu
 G

m
in

y 
U

la
n-

M
aj

or
at

20
24

-2
02

6

39
 6

00
,0

0

46
 0

00
,0

0

14
0 

00
0,

00

13
 0

00
,0

0

74
 0

00
,0

0

20
25

16
 0

00
,0

0

23
.

M
aj

or
at

D
om

as
ze

w
ni

cy
20

25

M
od

er
ni

za
cj

a 
ko

m
pl

ek
su

 s
po

rt
ow

eg
o 

"M
oj

e 

M
aj

or
at

16
.

21
.

39
 6

00
,0

0

46
 0

00
,0

0

14
0 

00
0,

00

13
 0

00
,0

0

74
 0

00
,0

0

11
.

12
.

13
.

14
.

15
.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4920



P
od

su
m

ow
an

ie
17

 3
81

 5
52

,7
6

-1
58

 5
08

,1
6

17
 2

23
 0

44
,6

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4920



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4920



Lp. Roz
Plan - kwota 

Zmiany    +/-
Plan po 

zmianach

1. 45 565,88 0,00 45 565,88

921 92195 2 500,00 -500,00 2 000,00

921 92195 1 500,00 -500,00 1 000,00
921 92109 20 000,00 -5 797,89 14 202,11

921 92105 5 000,00 5 000,00

754 75412 6 000,00 -440,00 5 560,00
600 60016 10 565,88 10 565,88

921 92109 7 237,89 7 237,89

2. 24 543,81 24 543,81

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92195 1 000,00 1 000,00
921 92109 0,00 0,00
926 92601 0,00 0,00

921 92109 5 043,81 5 043,81

921 92109 16 500,00 16 500,00
3. 21 238,80 21 238,80

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92195 1 000,00 1 000,00
600 60016 10 000,00 10 000,00
600 60016 8 238,80 8 238,80

4. 15 874,92 0,00 15 874,92
921 92195 1 000,00 1 000,00
926 92601 doprowadzenie wody do altany 10 874,92 -10 874,92 0,00
926 92601 2 000,00 -2 000,00 0,00

921 92195
rodzinnego

2 000,00 -2 000,00 0,00

600 60016 14 874,92
5. 18 963,21 0,00 18 963,21

921 92195 2 000,00 -2 000,00 0,00

921 92195 1 000,00 1 000,00

921 92105 1 000,00 1 000,00

754 75412 1 000,00 1 000,00
900 90015 zakup lampy solarnej na placu zabaw 4 963,21 -4 963,21 0,00
600 60016 9 000,00 6 963,21 15 963,21

6. 22 105,68 22 105,68

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92195 1 000,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4920



921 92105 3 000,00 3 000,00

921 92195
rodzinnego

0,00 0,00

600 60016 13 105,68 0,00 13 105,68

754 75412 3 000,00 3 000,00

7. 30 666,22 30 666,22
921 92109 zakup pieca konwekcyjnego 15 000,00 -797,89 14 202,11
921 92109 5 000,00 2 000,00 7 000,00

921 92109 3 000,00 1 988,11 4 988,11

921 92195 3 000,00 3 000,00

921 92195 2 000,00 -524,00 1 476,00

600 60016 2 666,22 -2 666,22 0,00
8. 20 913,71 0,00 20 913,71

600 60016 17 913,71 2 000,00 19 913,71

921 92195 2 000,00 -2 000,00 0,00

921 92195 1 000,00 1 000,00
9. 27 361,20 27 361,20

754 75412 16 000,00 16 000,00

921 92109 5 361,20 5 361,20

921 92195 1 000,00 1 000,00

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92195 3 000,00 3 000,00
10. 20 046,82 20 046,82

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92195 1 000,00 1 000,00
600 60016 13 046,82 13 046,82
921 92109 4 000,00 4 000,00

11. 38 305,68 38 305,68
921 92195 1 000,00 1 000,00

921 92195 2 000,00 2 000,00

754 75412 5 000,00 5 000,00

921 92109 25 305,68 25 305,68

921 92195 5 000,00 5 000,00
12. 16 687,62 0,00 16 687,62

926 92601 13 687,62 -13 687,62 0,00
921 92195 1 000,00 -1 000,00 0,00

921 92195 2 000,00 -2 000,00 0,00

900 90015 zakup lampy solarnej 16 687,62 16 687,62

13. 43 290,30 0,00 43 290,30
900 90015 17 000,00 17 000,00

921 92105 1 500,00 1 500,00

921 92109 5 790,30 1 000,00 6 790,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4920



921 92109 10 000,00 10 000,00
921 92109 5 000,00 5 000,00
921 92195 1 000,00 1 000,00

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92195 1 000,00 -1 000,00 0,00
14. 25 464,88 25 464,88

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92195 1 000,00 1 000,00
921 92109 0,00 0,00
921 92109 8 895,65 8 895,65
921 92109 13 569,23 13 569,23

15. 23 189,30 23 189,30

700 70005 23 189,30 23 189,30

16. 38 359,86 0,00 38 359,86
900 90015 zakup lampy solarnej 15 000,00 15 000,00
926 92601 odnowienie altany 2 000,00 2 000,00
926 92601 6 359,86 6 359,86

921 92195
obrusy)

3 000,00 3 000,00

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92195 1 000,00 1 000,00

921 92195
rodzinnego

2 000,00 2 000,00

926 92601 wykonanie paleniska przy altanie 7 000,00 7 000,00

17. 28 986,62 0,00 28 986,62

754 75412 10 986,62 10 986,62

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92109 zakup pieca konwekcyjnego 14 202,14 14 202,14
921 92195 1 000,00 1 000,00

921 92109 597,86 597,86

921 92109 200,00 200,00
18. 24 272,91 24 272,91

921 92109 8 000,00 8 000,00
600 60016 16 272,91 16 272,91

19. 29 420,07 0,00 29 420,07
900 90015 9 000,00 9 000,00
600 60016 4 000,00 1 420,07 5 420,07

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92195 1 000,00  1 000,00
921 92109 2 000,00 2 000,00
921 92109 11 420,07 -11 420,07 0,00

754 75412 10 000,00 10 000,00

20. 19 884,28 19 884,28

921 92195 2 000,00 2 000,00

921 92195 1 000,00 1 000,00
600 60016 16 884,28 16 884,28

535 141,77 0,00 535 141,77Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4920


	UCHWAŁA NR XVII/108/25 RADY GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budzetu gminy w 2025 r.
	Zalacznik 4 wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 r.
	Zalacznik 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 6 Plan dochodów i8 wydatkó gromadzonych na rachunkach dochodów jednostek oświatowych 2025 rok
	Zalacznik 7 Środki stanowiące finadusz sołecki w 2025 r.

		2025-11-14T08:35:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




